di finanziare, impegnare e liquidare, nell’ambito del “PRA FSC 21/27” - codice Caronte 

SI_1_37122 - ID FSCRI_RI_3370, a favore della Societa TELECOM ITALIA S.p.A., con sede 

legale in Via Gaetano Negri, 1 — 20123 MILANO C.F e P.l. 00488410010, la somma 

complessiva di € 406,92 (quattrocentosei/92), IVA inclusa, quale costo del canone del 

servizio di telefonia mobile per il periodo agosto-settembre 2025. 

di pagare la somma di € 333,54 (trecentotrentatre/54) quale base imponibile della 

fattura elettronica n. 7X04437716 del 09/10/2025 - SDI-15755332903 in favore della 

Societa TELECOM ITALIA S.p.A.,, con sede legale in Via Gaetano Negri, 1 — 20123 || 

comumcato 

di versare I'importo di € 73,38 (settantatre/38) quale IVA al 22%,

[...]

con vincolo di Commutazione in Quietanza di entrata con imputazione al capo 8° cap. 

1203 art. 12 cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lett. C del decreto Ministeriale 23 

gennaio 2015. 

di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 406,92 

(quattrocentosei/92) iva inclusa, di cui ai superiori articoli3 e 4, a Vaplere sulle somme 

finanziate e impegnate nel precedente art. 2 (voce “servizi e forniture” del Q.E. del 

PRA FSC 21/27”), mediante emissione dei relativi ordinativi di‘pagamento tratti sulla